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Vend. nr. (J)/ Dt. ro 1 A/ I 2023 

Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, me date 20.11.2023, mori kete: 

VENDIM 

Miratohet vendimi i Komisionit te Ankesave te Senatit te UKZ-se, Ref.nr. 05/2442 te dt. 
20.11.2023 , per refuzimin e ankeses se kandidates Qendresa Morina, per poziten nje asisten/e 
per mbajtjen e ushtrimeve per lendet per semestrin dimeror: Matematike per ekonomiste dhe 
analize statistikore ne Fakultetin Ekonomik. 

Arsyetim 

Senati i Universitetit ne mbledhjen e peste te mbajtur me date 16.11.2023, ka shqyrtuar 
vendimin e komisionit te ankesave Ref.nr. 05/2442 te dt. 20.11.2023, te cilin vendim e ka 
miratuar pasi qe komisioni konstaton se nuk ka pas shkelje te procedurave ne lidhje me 
propozimin per zgjedhjen e asistentes/kandidates tjeter per lendet e siperpermendura dhe 
refuzimin e kandidates Qendresa Morina. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I . Te permendures 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Fakultetit Ekonomik 

4. Sekretarit te njesise akademike 

5. Zyres per 9eshtje akademike 

6. Arkivit 


